2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
Об объявлении даты праздника Белого месяца «Сагаалган» в 2024 году
В соответствии со статьей 2 Закона Забайкальского края от 31 марта 2015 года № 1151-ЗЗК «О празднике Белого месяца «Сагаалган» постановляю:
Объявить 10 февраля 2024 года первым днем Нового года по лунному календарю – праздником Белого месяца «Сагаалган».
Первый заместитель Губернатора
Забайкальского края                                                                     А.И.Костенко